
Docente disponibilità email 

Ammendola Rosario 1-2 studenti rosario.ammendola@unina.it 
Amato Felice 2-3 studenti felice.amato@unina.it  
Avolio Rosario disponibile uno studente da marzo 

2025 
rosario.avolio@unina.it 

Baldini Antonio Disponibile solo per progetto sulla 
bioinformatica 

antonio.baldini@unina.it 

Bianco Roberto Disponibile roberto.bianco@unina.it 
Carlomagno Francesca Disponibile francesca.carlomagno@unina.it 
Caiazzo Massimiliano Disponibile massimiliano.caiazzo@unina.it 
De Candia Paola disponibile paola.decandia@unina.it 
De Falco Mariarosaria (CNR) 2 studenti mariarosaria.defalco@ibbr.cnr.it  
De Falco Valentina Disponibile  valentina.defalco@cnr.it  
De Felice Mariarita (CNR) disponibile mariarita.defelice@ibbr.cnr.it 
De Matteis Mariantonietta, 
laboratorio al TIGEM 

disponibile mariaantonietta.dematteis@unina.it 

De Lorenzo Claudia  disponibile 1 studente marzo-
giugno 2025 

claudia.delorenzo@unina.it 

Di Schiavi Elia (CNR) disponibile elia.dischiavi@ibbr.cnr.it  
Duraturo Francesca Disponibile 2 studenti francesca.duraturo@unina.it 
Discepolo Valentina – 
laboratorio a ELFID 
 

Disponibile 2/3 studenti Valentina.discepolo@unina.it  

Faraonio Raffaela Disponibile 2/3 studenti raffaella.faraonio@unina.it 
Fernando Gianfrancesco Disponibile da novembre 2024 fernando.gianfrancesco@igb.cnr.i

t  
Ilardi Gennaro (laboratori della 
UOC di Anatomia Patologica) 

disponibile gennaro.ilardi@unina.it 

Izzo Antonella Disponibile a partire da dicembre 
2024 

antonella.izzo@unina.it 

Grosso Michela  disponibile 2 studenti michela.grosso@unina.it 
Matassa Danilo Swan 1 studente daniloswann.matassa@unina.it 
Mazzaccara Cristina disponibile cristina.mazzaccara@unina.it 
Merla Giuseppe disponibile giuseppe.merla@unina.it 
Dott.ssa Mirra Paola, 
ricercatrice CNR presso l' IEOS 
con sede presso il Corpo Basso 
Sud del Policlinico, Ed.19 piano 
terra. 
 

disponibile p.mirra@ieos.cnr.it  

Miceli Francesco, Dip. 
Neuroscienze, Scienze 
Riproduttive ed 
Odontostomatologiche 

Disponibile 2 studenti frmiceli@unina.it 

Moccia Marcello presso Prof. 
Castaldo/Dott.ssa Scalia e Prof. 
Terracciano 

disponibile marcello.moccia@unina.it 

Miano Mariagrazia Gennaio 2025 mariag.miano@igb.cnr.it 
Paladino Simona Disponibile da maggio 2025 simona.paladino@unina.it 
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Pagano Cristina Disponibile cristina.pagano@unina.it 
Parisi Silvia disponibile uno studente da marzo 

2025 
silvia.parisi@unina.it 

Paolella Giovanni / Sepe 
Leandra 

Disponibile 3 studenti Leandra.sepe@unina.it 
Giovanni.paolella@unina.it  

Pinelli Michele (gruppo di 
analisi per la genomica medica 
e le malattie rare) 

Disponibile 2 studenti (analisi di 
dati genomici) 

michele.pinelli@unina.it 

Renna Maurizio Disponibile 1-2 studenti maurizio.renna@unina.it 
Ruoppolo Margherita disponibile 1 studente  margherita.ruoppolo@unina.it 
Salvatore Domenico disponibile domenico.salvatore@unina.it 
Santoro Massimo disponibile massimo.santoro@unina.it 
Sarnataro Daniela Disponibile 1 studente sarnatar@unina.it 
Staibano Stefania (laboratori 
della UOC di Anatomia 
Patologica) 

Disponibile stefania.staibano@unina.it 

Taglialatela Maurizio 
(Farmacologia del Dip. Di 
Neuroscienze) 

Disponibile  maurizio.taglialatela@unina.it 

Zoppoli Pietro Disponibile  pietro.zoppoli@unina.it 
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